

Date : 08/08/2019

TO: **AXA Insurance Singapore Pte Ltd**
8 Shenton Way
#27-01 AXA Tower
Singapore 068811

Xiao Tong

Our Customer : Hup Huat Building Construction
Pte Ltd

Vehicle No : SJX2646D

Model : Mercedes Benz E250 CGI A

Manufacture Year : 2010 (COE: 26/5/2020)

Date of Accident : 07/08/2019

Total Estimate Repair Days : 12

Total Pages : 2

Attn : Motor Claims Department

Email : motor.doc@axa.com.sg

WDD2120472A150846

Re: Repair Estimate For Third Party Claim against SDL8891G

No.	Item Descriptions	Qty	Unit Price	Amount	Remarks From Surveyor
A.	Spare Parts				
1	Rear bumper <i>Replaced</i>	1	\$1,590.00	\$1,590.00	✓
2	Rear bumper lower pad <i>Replaced</i>	1		393	✓
3	Rear bumper clip <i>new</i>	10	\$9.00	\$90.00	30
4	Rear bumper side retainer RH <i>new</i>	1	\$98.00	\$98.00	✓
5	Rear bumper side retainer LH <i>new</i>	1	\$98.00	\$98.00	✓
6	Rear bumper centre support bracket <i>Crushed</i>	1	\$285.00	\$285.00	✓
7	Rear bumper reinforcement <i>Beut</i>	1	\$795.00	\$795.00	✓
8	Rear bumper chrome - centre <i>Replaced</i>	1	\$295.00	\$295.00	✓
9	Rear bumper chrome - RH <i>new</i>	1	\$188.00	\$188.00	✓
10	Rear bumper chrome - LH <i>new</i>	1	\$188.00	\$188.00	✓
11	Rear bumper tow hook cover <i>missing</i>	1	\$74.00	\$74.00	✓
12	Reverse sensor <i>2 pieces changed</i>	4	\$360.00	\$1,440.00	520
13	Reverse sensor cable <i>new</i>	1	\$298.00	\$298.00	✓
14	Boot lid <i>Dented</i>	1	\$2,270.00	\$2,270.00	✓
15	Boot lid hinge <i>new</i>	2	\$125.00	\$250.00	✓
16	Boot lid lock <i>new</i>	1	\$385.00	\$385.00	✓
17	Boot lid lower catch <i>new</i>	1	\$20.00	\$20.00	✓
18	Boot lid chrome <i>new</i>	1	\$196.00	\$196.00	✓
19	Boot lid "C 250" emblem <i>new</i>	1	\$85.00	\$85.00	✓
20	Boot lid "Mercedes Benz" logo <i>new</i>	1	\$88.00	\$88.00	✓
21	Boot lid "CGI" emblem <i>new</i>	1	\$65.00	\$65.00	✓
22	Boot lid weatherstrip <i>new</i>	1	\$295.00	\$295.00	✓
23	Boot lid reflector RH <i>Beut</i>	1		397.00	✓
24	Boot lid reflector LH <i>new</i>	1		\$0.00	✓
25	Boot lid trimboard <i>new</i>	1	\$348.00	\$348.00	✓
26	Boot lid trimboard clip <i>new</i>	10	\$9.00	\$90.00	✓
27	Boot lid sensor <i>new</i>	1		\$0.00	✓
28	Rear number plate lamp <i>new</i>	2	\$58.00	\$116.00	✓
29	Tail lamp RH <i>Beut</i>	1	\$1,099.00	\$1,099.00	645
30	Tail lamp LH <i>new</i>	1	\$1,099.00	\$1,099.00	✓
31	Tail lamp lower bracket RH <i>new</i>	1	\$99.00	\$99.00	58
32	Tail lamp lower bracket LH <i>new</i>	1	\$99.00	\$99.00	58
33	Rear end panel <i>Dented</i>	1	\$1,235.00	\$1,235.00	979
34	Rear end panel garnish <i>Replaced</i>	1	\$156.00	\$156.00	✓
35	Rear end panel garnish clip <i>new</i>	8	\$9.00	\$72.00	30
36	Rear fender RH <i>new</i>	1		\$0.00	✓
37	Rear fender top garnish RH <i>new</i>	1		\$0.00	✓

No.	Item Descriptions	Qty	Unit Price	Amount	Remarks From Surveyor
38	Rear fender top garnish LH <i>new</i>	1		\$0.00	<i>+</i>
39	Spare tyre board <i>new</i>	1	\$365.00	\$365.00	<i>+</i>
40	Spare tyre panel <i>new</i>	1		\$0.00	<i>+</i>
41	Exhaust chrome <i>Best</i>	1	\$787.00	\$787.00	<i>750 (SN)</i>
42	Front driver headrest RH	1	repair	repair	<i>+</i>
43	Front passenger headrest LH <i>7245</i>	1	repair	repair	<i>+</i>
Total				\$14,658.00	
<i>10065 SN 150</i> Less 10%				\$1,465.80	
<i>905850</i> Sub Total 1				\$13,192.20	
B.	Spare Parts (S/Nett)				
1	Rear number plate w/casing <i>new</i>	1	\$80.00	\$80.00	<i>+</i>
Sub-Total 2				\$80.00	
Total for Parts				\$13,272.20	
C.	Labour				
1	To check wiring.			\$100.00	<i>30</i>
2	Panel beating charges to remove and replace, to cut and weld, to knock and reshape damaged parts & areas.			\$1,400.00	<i>900</i>
3	Spray painting all affected parts & areas.			\$1,400.00	<i>900.</i>
4	To reset head rest system.			\$350.00	<i>250.</i>
5	To remove and refit rear seats, rear wheelhouse inner garnish, floor carpet & upholstery to facilitate repairs.			\$250.00	<i>80.</i>
6	To spray anti-rust undercoat.			\$90.00	<i>60.</i>
Total Labour				\$3,590.00	
Total Repair Cost				\$16,862.20	

2220

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

Yours faithfully,

Aun Teng
f Premium Carz Services Pte Ltd

total: 11428.50
L/S: 9.1K
OT Days

Surveyor's Details	
Name	
Contact	
Survey Date	
Recommender	Authorize / Not Authorize
Before Paint	Yes / No